confessus fuit et recognovit,coram WO Ruine oMeiaM carie Dlensis,
sedenteprotribaaati, ad interrogationem dicti abbatis. omnia su-
pradicta. in modum stipradict. facta fuisse promittons ipso Ade-

marus et Jarento ejus Hiius, de mandato ipsius, dicto abbati.omnia
supradicta. se attondere etobservareet contra non ventre. et hoc
proKMseruntcorporali interpositojuramento,remmtiantes.Actam
Die, ante portam rubeam ecdesie Béate Marie testes fuerunt vocati

et rogati: frater Pontius monacus, frater Potrus do Vacivo, Silvcster

cterictM Diensis, Potrus d'Annoh, W~ Escttarena, KictMbM, Ugo

Rotberti, Stephanus Pcfarii, Pontius Amalrici et Ugo Abbaas. Item
sciendum est quod, eodem anno quosupra, in CireumcisioneDomini,
dom* Misona, uxor dicti Ademari. spontanea votuntate omnia su-
pradieta. laudavit et concessitUgoni Abbati dcrieo, recipienti no.
mine dicti abbatis. ad hoc specialiter misso, aput Luzerant, a W"
Ruine o<ï!cia!i curie Diensis et ab ipso abbate, et se non ventumm
contra. promisit. t'enunnaMJuriypothecurum et omni alii. Et

pro hiis omnibus fuerunt testes voc. et rog. in ccdesia de Luxcntnt,
in qua predicta facta fuerunt, Bostos capellanus ejusdem ecctcsie,

Arnaudus Conrreers, Nici!o)aus de Thorana, W Escharena, Agnes

de Luserant, Stephanus Reseters, Petrus ChaUois, DurandusMatbccs.
Scicndum vero est quod, pro his omnibus supradict. attendendif! et
observandis a prcdict. Ademaroet Jarentonc cjus <Itio, maudato et

rogata ipsorum dom. Hu(mbcrtus) Dicnsis episcopus dicto abbati.
se Mcjussorio nomine obligavit. Ad majorem autem supradict. om-
nium urmitatcmet perhennem memoriam, dict. dom. Diensis epis-

copus et Ademarus de Pictavia, rogatu dict. Ademari de Quinto

et abbatis, et ipse Ademarus de Quinto presentem cartam sigillorum

suorum munimine roborarant in testimonium veritutis.

C) Original pareil, de 36 lig., coté B ae (7w. A) et \1V (htc. B); traces
do trois sceaux, dont il reste une tresse. Copies.

CXXXV! jaH~' ~J.
(f)ONA.TM BERNARD! CERVEUZ TB'RRITORIO DE LA

MERLEtRA~.

t n notidamomnium volumus pervcnh'o qnod, anno
<tb tncamu-

Atione Domini M".CC<XL' quarto, katendits {anuarii, Bamafdtts
CerveuzctuxorsuaVtUctma.unoconscnsu et unanimi votuntatc,

dedercnt et concesserant, proat meKus et san!us ab aliquo intelligi

potest, Deoot beate Marie etfratribus L'uncdU, pMMntibasetfaturis,
omnc jus et omncm actionemquod habebant vêt habere dcbebaat.
in territorio de !a Merteint, inter aquam que vocatur Fluei et aquam
que vocatttrCeserana: hec, inquam, omnia. dederantet concesse-
t'unt dict. Barn. et dicta V!H. predict. fratribus L!anceUi ad omnes
vûtuntates suas factcndtts, nichil omnino in dict. rebus retinentes: et
propter hcc confes~i fuerunt et rccogMven)Btse habuiiMo et Mco-
pisse de bonis domus Liuncelli octo deccm) libras Viennen. in
peccuniit numerata, t'enuntiantes e~prcssim et exccrtascientia.
Uaiversa vero et singula attendere et observtu'c. métis corporaiiter
sttcrosaactM EvangcHisjuravcrunt,renuntiantes omni juri. Et quia
res vendito erant (te dote dicte VHtehne, dict. Barnafdas reddidit sibi
tale cambittmundese tenuit plennriepropaccata, ob)igans eidem pro
dicto pretio omnia bona sua. Actum hoc Rom(anis), presentibuset ro-
gMtis tcstibus Lantohno de Vucheriis, ceUarario domus Lioncelli,
fratre P. de Dujon, ft'atre P. d'Aibenas, monacho de Aqua BcHa, fratro
ViHeimo d'Arboribus, Viitehno Citainhart, Artaudo de Cruczon, Ju-
venc Girbert, Botteto Boccon, Guarino do Bonas Vaus, Villelmon et
piuribu~atiis. ln cujus rei tcstimoniumArbertus de Cabeolo, sacrista
Homancnsis, pt'csentem (Xtrtam sigilli sui muniminc roboravit.f

!') Original parch. do n tig. 1~, cotn h Oonef.. ~ta (/tc. A) et CCLXVH
(/<tc. B); trace de sceau & donMe queue.

CXXXVIII. McW~ ~S.
CARTAOiDOLODBSTABULO ET PûNCH FtU! EJU8,

DE PARTE DË1'.

i~ovEmxT (inivcrsi présentes HH<'r:)s inspecturi quod, auno Domini
1~M<CO'.XL' quarto, mcnse fcbroarii, Ego fratcr Oidolo de Sta.
bu!o. couvefsusdomus Liottcelli, confiteor et in veritato recognosco
me quondam dedisse et conccsstsso, pro salute anime mec et pN'en-
tum meorum, inpumm hetcmosinattiDeo et bcate Marie et fratribus
Liuncelli présent,et fut. taschiam quam pcrcipiebam ut tenemento
de GaA'itMa, et pascua (juecamquehabebamvol haberedebcbam in toto
mandamcnto de Chatusangas, do Bdnhots et de Corrobian, et qucn-
dam ctuapttm qui est in loco qui dicitur Frivo!atM et est propo'graH-
gi;u!i que dicitur !~rs Dci, et quatuor dcnurios ccnsuaica quos mihi
~tiebat ApottinaM de quadMtt term que est prope pirom de Sancto
AH~no hcc, inquam, omnia. dcdi et concessi predict. frairibus

Liunceili ad omncs voluntatessuas faciendas, nichil omnino in dict.
rébus retinons et sciendum quod propter taschiamdo Gavaisa babui
nb abbate B(ernardo)Liuncelli quendam puttum vatontem sex libras
Viennen. Hanc donationem, sieut superius est expressa, Ego Pontius.
tiiius 0. supradicti, iaudavi et concessi et juramento corporautcr
prestito confirmavi, promittenssub eodcm jut'amento prêtât, dona-
tMnemmcetsucccssot'esmeosobservaturos bon~ftde, prout molius
ctsaniusintctHgtpotest. ttem. eodem anno et mense quo supt'a,
Ego Pontius suptwitct. confiteor et ûi Yeritate recognoscome quon-
dam dcd!sseet concessisse.prosatuteanime mec et parentum. meo-
rum, Deo et beate Marie et fra tribusLiuncelli.. quandam petiam ten'e,
que est in loco qui dicitur Sablo et est contigua terre Partis Dei ex
uaa parte et ex alia contiguatur terre ecclesie Romanis, et atiam pe-
liam terre que est juxta viam de Chatusangasque ducit apud Roma-
nis, et duodecim denarios censuales quos percipiebam a magistro
Partis Dei, de quadam term que est ad pirum Sancti Albani juxta
viam que ducit apud Romanis: hec, inquam,omnin..dedi ~«p~;
et propter ))ec omnia habui de bonis domus Ltunceiii viginti quatuor
solidos Viennen. Preterea eodem anno et mense quo supra, conutcor
et in veritate recognoseome quondani dédisse et conccssissc, pro sa-
lute anime mee et parentummeorum, Dec et beate Marie et fratribus
LiunceUi. quandam petiam terre contiguam ciminterio de Chatu-
sangas, et quandam petiam terre contiguam camino Valanczan, et
quandam petiam terre contig~m terre 'rempli et camino Valanczan,
et quoddampratum et quandam terram coniiguum et contiguamca-
mino Vaianczan hec omnia. dedi ~Mp~ et propter hec habui
et rcccpi do bonis domus Liuncelli octo libras et octo soiidos Vicn-
ncn.etduossextarios frumenti. Hanc autem donationcm. promis!
sub jurejurando corporatiter prostito me et successorcs meos ot)ser-
vaturos bona (!de. Acta sunt hec omnia in domo Villeimi Ripaudi.
presentibus et rogatis testibus fratro Lantelmo de Vacheiras, cc)!a-
rario domus LiunceUi, fratre Villelmo do Arboribus. {httre Guigone
d'Eras, fratreJuvenede Sancto Eleuterio, Villelmo Ripaudi, Villelmo
Chainhan et pluribus attis. Ad perpetaam igitur omnium supradict.
memoriam et fidem in posterum obtinendam, Kos J(oliannes), Dci

miscrationc sancte Vionnensis ccctpsie archiepiscopus,ad preces par-
tium presentem cartam sigilli nostri munimine duximus robonu)-
dam.

(.) Original parch. de :}1 titt. 1~. coté Etectu* 2e4 (~f. 4) <'t CCt.XM))Il
~f<w. B) au dos Oe<H< <aMtM~ nt Gavaisa et ~«M<<<mt c<KM«. Sc~au de

Jean de Berain. mr cordon ptat & double queue ovale (45 rniH.), nr~tat en
pied, chape, mitr~ tenant M cfosse de la gauche et bénissantde fa droite,
fe~ode f< S' < MHta t AttC~Eft < VUENN

CXXXtX. JMa~

CARTA LANTELMt DE MARCHtS, DE PAME DEt*.

~nMRUMprudentum intéresse dinoscitur, ut quecumqucgesscrint,
YmtctoUta.tetestKHnetscnptaretestimonioroborentur. tnnotcscat
igitur per proscntemcartam presentibus et futuris, quod Ego Lan-
teinms de Marcjtis, capett<mus VatenMe, pro remedio anime mee et
parontum meorum, dono Dec et domui Liuncelli et fratribus ejusdem,
(am presentibus quam ftituds inpcrpotuum, terras quas hahebam vol

pater meus seu alii antecessores me! hMbacrant apud Marctus vêt in
mandamento, et omnia jum et omnes actioncs quas in oisdcm terris
habcbamus et possideramus, sint reates vol personales, directe vol
utiles, civiles vol prctorie, annales scu mixte, totum dono, ttaio et
desamparodicte domui Liuncelli plene et sine retentione. Et ut hec
donatio per me et per meos saccessorcsRrma sit iuperpetuum et itii-
battt consistat, liane presentemcartam i!eri jassi et sigillo proprio iu
roi testimoniumcommuairi.Actumanno ab iManmtione Domud M".

CC*.XL"quarto, ntcai!emarcio,apudVaieutM)n,inpiateactohcorum,
itttcrdomuuivicM'n cteectosiam, in presentia WHicimi vicarii, Gui-
donis Essoudon sacerdotis, Guigouis d'Esparvfr, magistriPetri scrip-
toris ot atiorum pturunoram clericorum et laicorum.

(') Originalpareh. de 151: cote Beati BM (~<) et CCLXtXj~)'. B)

au (tus ~e parle Dei; lemnisquode parck. Copie dans te cahier CCCXCL

CXL. JM ~~M!e ~F.
(CARTA) ÂDENARl RïCHAU DE ROESCAS ET AUORUM

DE AMBEI.LO, A SANCTO JUUANO~.

T~rovEMNTunivorsl presentem paginam inspecturi quod, anno Uo-
r! tnini M.CC.XLV, in fosto sancti Muthet apostoli, Pch'us, Adc-

marus et Richaadus ft'an'cs, fitH quondum Franconis de Roocas, et
Girauduset t'etrus fratrcs, mn quondam Gauh'cdi de Roecas, et Pc-
tros et Vittetums fmtt'es, tUii quondam Giraudi de Betdisnar, et Lan-
tolmus Vêtus, fUJusquondamUoHandide Roecas: omnes, inquam,

isti. spontaneavotuntate recognoverunt, conu!) domo Lantelmo de

Gigors, quod predecessoreseorum donaveraot. pro redemptioneani-

marum suarum, Deo et béate Marie etdomui de Liuncello et fratribus
ejusdem domus pascua do Ambello; que pascua supradict. Petrus,
Ademarus, Hichaudusde Roecas, et Giraudus et Potrus Gaufredi et